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	姓    名
	 
	性别
	  
	民族
	  
	贴照片

（小二寸近期

   蓝底免冠）



	政治面貌
	 
	出生日期
	     年   月    日
	

	身份证号
	 
	联系电话
	 
	

	工作单位
	  
	

	籍    贯
	            省       市       县（区）
	

	专    业
	  
	毕业时间
	    年  月  日
	

	毕业证书编号
	  
	学位外语证书编号
	  

	学位外语语种
	  
	学位外语(或英语二)成绩
	  

	全部课程平均成绩（不含毕业论文）
	  
	毕业论文成绩
	  

	毕业论文题目
	    

	序号
	课程名称
	考试成绩
	序号
	课程名称
	考试成绩

	1
	    
	  
	9
	    
	  

	2
	    
	  
	10
	    
	  

	3
	    
	  
	11
	    
	  

	4
	    
	  
	12
	    
	  

	5
	    
	  
	13
	    
	  

	6
	    
	  
	14
	    
	  

	7
	    
	  
	15
	    
	  

	8
	    
	  
	16
	    
	  

	个人

申请理由
	符合河北科技师范学院成人高等教育本科毕业生的学士学位授予条件，特此申请。

                     申请人：           

                                           2019 年10月10日

	个人承诺
	    提交所有材料真实、准确，毕业论文为取得最终成绩的终稿。           

                         承诺人：   

                                           2019 年10月10日

	高等教育自学考试本科毕业生学士学位申请表

思想政治表现
	 单位（或居委会）盖章                                                                                                     

                                          2019 年  月  日


	继续教育学院学位评定分委员会意见
	                 盖章                              

                                         年    月    日



	校学位评定委员会意见


	经校学位评定委员会     年  月  日会议审核通过，决定授予该毕业生              学士学位。

                          校学位评定委员会（盖章）            

        校学位评定委员会主席：

                                         年    月    日




备注：本表正反打印，一式二份。正面“申请人、承诺人”签名须手写，“思想政治表现”可手写，其它均电脑打印，表格中已有内容不要删改。

